
 

                                                                                                                    Edificio de Ciencias Humanas – Segundo Piso   
 Tele fax (7) 6328838  PBX  (7) 634 40 00 Ext.  2232 

Correo: deccihu@uis.edu.co 

 
 

RESOLUCIÓN N° 8 de 2023 

Marzo 27 

 

 

 

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS 

En uso de sus atribuciones legales y reglamentarias y, 
 

 

CONSIDERANDO 

 

a) Que el Instituto de Lenguas mediante Acta de reunión No. 011 de 2023 presentó en sesión del 

Consejo de Facultad de Ciencias Humanas del 23 de marzo de 2023, la lista de aspirantes 

profesor-instructor que serán incluidos en el grupo de elegibles para los cursos de extensión.  

 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO 1°: Establecer la lista de profesores instructores elegibles como resultado de la primera 

convocatoria año 2023, para conformar el banco de elegibles de profesores instructores del Instituto 

de Lenguas. 

 

LISTA DE ELEGIBLES: 

 

Número de documento de identidad Perfil 

1098766212 Perfil 1- inglés sedes Área Metropolitana de Bucaramanga 

1098667022 Perfil 1- inglés sedes Área Metropolitana de Bucaramanga 

1005541988 Perfil 1- inglés sedes Área Metropolitana de Bucaramanga 

1007669080 Perfil 1- inglés sedes Área Metropolitana de Bucaramanga 

1098786102 Perfil 1- inglés sedes Área Metropolitana de Bucaramanga 

1098609762 Perfil 1- inglés sedes Área Metropolitana de Bucaramanga 

1234340814 Perfil 1- inglés sedes Área Metropolitana de Bucaramanga 

1005289312 Perfil 1- inglés sedes Área Metropolitana de Bucaramanga 

1098813235 Perfil 1- inglés sedes Área Metropolitana de Bucaramanga 

1095944344 Perfil 1- inglés sedes Área Metropolitana de Bucaramanga 

63524992 Perfil 1- inglés sedes Área Metropolitana de Bucaramanga 

1094273572 Perfil 2 - inglés sedes regionales (Barbosa, Barrancabermeja, Málaga y Socorro) 

1094277695 Perfil 2 - inglés sedes regionales (Barbosa, Barrancabermeja, Málaga y Socorro) 

63550181 Perfil 2 - inglés sedes regionales (Barbosa, Barrancabermeja, Málaga y Socorro) 

1003250944 Perfil 3- otros idiomas sedes Área Metropolitana de Bucaramanga 

 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
  

Expedida en Bucaramanga, a los veintisiete (27) días del mes de marzo de 2023. 

  

 

 

ANA CECILIA OJEDA AVELLANEDA 

Por la cual se determina la lista de 

profesores instructores que ingresan al 

grupo de elegibles para los cursos de 

extensión del Instituto de Lenguas UIS. 

mailto:deccihu@uis.edu.co

